
 
 

 

 

Št. 45 Maribor, petek 9.9.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 
 

OBČINA CERKVENJAK 
 
571. Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), drugega 
in četrtega odstavka 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – 
odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 
57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15), Občinski 
svet Občine Cerkvenjak na svoji 13. redni seji, dne 31. 8. 
2016, sprejme 
 

SKLEP 
O PRENEHANJU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 
1. člen 

Pri nepremičninah: 
1. parc. št. 791/10, k.o. 541-Cerkvenjak (ID znak 

827140) 
2. parc. št. 791/12, k.o. 541-Cerkvenjak (ID znak 

6448454) 
3. parc. št. 791/13, k.o. 541-Cerkvenjak (ID znak 

6448456) 
4. parc. št. 791/14, k.o. 541-Cerkvenjak (ID znak 

6448455) 
preneha status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena – javne ceste in poti. 
 

2. člen 

 
Na nepremičninah iz. 1. člena tega sklepa se po 
prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena v zemljiško knjigo pri Okrajnem sodišču v Lenartu 
vpiše lastninska pravica v korist Občina Cerkvenjak, 
Cerkvenjak 25, 2236 Cerkvenjak do celote. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin (UGSO). 

Številka: 35301-0006/2016 
Datum: 31. 8. 2016 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
572. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cene 

programov vrtca Cerkvenjak 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 3/11), 30. in 31. čl. Zakona o 
vrtcih Zakona o vrtcih-ZVrt, (Uradni list RS št. 100/05-
UPB, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUJPS, 94/10-
ZIU, 40/12-ZUJF), Občinski svet Občine Cerkvenjak na 
svoji 13. redni seji dne 31. 8. 2016, sprejme naslednji 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI CENE 

PROGRAMOV VRTCA CERKVENJAK 
 

I. 

Spremeni se II. čl. Sklepa o določitvi cene programov 
vrtca Cerkvenjak, ki je bil potrjen na 1. izredni seji dne 
27.7.2015 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 38/2015) in 
sicer tako, da se glasi: 

Vrednost živil za pripravo obrokov za otroke, 
upoštevana v cenah programa, znaša 35,66 € mesečno 
oz. 1,62 €/dan. V tem znesku je vključen zajtrk, 
dopoldanska malica, kosilo in popoldanska malica. Vrtec 
pri izstavitvi računa staršem za pretekli mesec odšteje 
neporabljena živila v višini 1,62 €/dan v sorazmerni višini 
plačila za program vrtca od drugega (2.) dne odsotnosti 
dalje. Taka znižana cena je podlaga za plačilo staršev in 
plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev, ki 
ga krije občina. Starši so dolžni napovedati odsotnost 
otroka iz vrtca najkasneje en dan pred prvim dnem 
odsotnosti, v primeru nepredvidene odsotnosti pa do 8. 
ure zjutraj. V nasprotnem primeru se znesek za 
neporabljena živila ne odšteje.  
  



Št. 45/9.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1508 

 

 

II. 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1. 9. 2016 
dalje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati II. čl. 
Sklepa o določitvi cene programov vrtca Cerkvenjak 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 38/2015). 
 
Številka: 60205-02/2016 
Datum: 31. 8. 2016 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 

OBČINA KIDRIČEVO 
 

573. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 
enoto urejanja prostora PL57 Gramoznica 
Pleterje (ureditve za oddih, rekreacijo in 
turizem) 

 

Na podlagi 61.b člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - 
ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13-skl. US, 76/14-odl. US in 14/15 - ZUUJFO) 
in 17. člena Statuta Občine Kidričevo (Uradni list RS, št. 
10/04, 58/05 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/11) 
je Občinski svet Občine Kidričevo na 15. redni seji, dne 
8.9.2016, sprejel 

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA PL57 
GRAMOZNICA PLETERJE (UREDITVE ZA ODDIH, 

REKREACIJO IN TURIZEM) 
 

1. člen 

V Odloku o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 
enoto urejanja prostora PL57 Gramoznica Pleterje 
(ureditve za oddih, rekreacijo in turizem) (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 28/15) se v 6. odstavku 13. člena 
besedilo »na območju se izvede 5 stebrna vlečnica za 
smučanje na vodi« nadomesti z besedilom »na območju 
se izvede do 15 stebrne vlečnice za smučanje na vodi«. 
 

2. člen 

V prvem odstavku 14. člena se besedilo »vlečnica za 
smučanje na vodi je 5 stebrna« nadomesti z besedilom 
»vlečnice za smučanje na vodi so do 15 stebrne«. 
 

3. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

Številka: 430-8/2012 
Datum: 9.9.2016 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 

 

OBČINA MARKOVCI 
 

574. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra v k.o. Markovci 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in v skladu z 
Zakonom o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04-
UPB, 111/05-Odl. US, 93/05-ZVMS, 120/06-Odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-
Odl. US, 57/12, 101/13-ZDavNepr, 110/13 in 19/15) je 
Občinski svet Občine Markovci na svoji 5. dopisni seji, dne 
2. 9. 2016, na predlog župana, sprejel naslednji 

 
SKLEP 

O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 
DOBRA V K.O. MARKOVCI 

 
I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobi nepremičnina parc. št. 813/1, k.o. (417) Markovci. 
 

II. 

Nepremičnina iz I. točke tega sklepa postane last Občine 
Markovci do celote – 1/1, pri kateri se zaznamuje grajeno 
javno dobro lokalnega pomena. 
 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine 
Markovci po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo o 
pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine 
Markovci, ki se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 
 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

Številka: 478-0049/2016 
Datum: 2. 9. 2016 
 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 

 

 
 

OBČINA PODLEHNIK 
 
575. Odloko spremembi Odloka o proračunu 

Občine Podlehnik za leto 2016 – 1. Rebalans 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-Odl. US in 76/08, 100/2008 
Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-
267/09-19, 51/2010 in 84/2010), 40. člena Zakona o javnih 
financah (ZJF-UPB4, Uradni list RS, št. 11/2011) in 95. 
člena Statuta Občine Podlehnik je občinski svet Občine 
Podlehnik(Uradni list RS, št. 96/09)  na 11. redni seji, ki je 
bila dne 8. 9. 2016 sprejel 

 
ODLOK 

O SPREMEMBI ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE PODLEHNIK ZA LETO 

2016 – 1. REBALANS 
 

1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Podlehnik za leto 2016 
(Uradno glasilo slovenskih občin 15/2016 z dne 
01.04.2016) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
 
 

 



Št. 45/9.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1509 

 

 

KONTO   OPIS Rebalansa 1 v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.937.629 

     TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.431.965 

70   DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706)      1.303.573 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.193.843 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 71.940 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 37.690 

706   DRUGI DAVKI 100 

71   NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 128.392 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  70.372 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 1.800 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  7.600 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 110 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 48.510 

72    KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 154.300 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 86.100 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 68.200 

73     PREJETE DONACIJE (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 351.364 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 302.947 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 

48.417 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.151.351 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 701.870 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 138.800 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 15.730 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  462.351 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 54.990 

409   REZERVE 30.000 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 753.652 

410   SUBVENCIJE 48.300 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 453.500 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 42.625 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  209.227 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 630.829 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 630.829 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 65.000 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 4.000 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 61.000 

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -213.722 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 

0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 

 VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (IV. - V.) 

0 

C.   RAČUN   FINANCIRANJA  

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 105.665 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 105.665 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 113.999 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  113.999 

 IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = 
(I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 

-222.057 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -8.334 

 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 213.722 

   STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 226.297 

   - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA   

 



Št. 45/9.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1510 

 

 

2. člen 

Ostale določbe Odloka o proračunu Občine Podlehnik za 
leto 2016 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/2016) 
ostanejo nespremenjene. 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  

Z dnem veljavnosti tega Odloka preneha veljati Odlok o 
Proračunu Občine Podlehnik za leto 2016 (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 15/2016 z dne 01.04.2016). 
 
Številka: 02-2/2015 
Datum: 8. 9. 2016 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 

 
 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 
 

576. Popravek Sklepa o začetku priprave 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
Reteče – EUP RE 01/03 

 

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju - 
ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP (106/10 – popr.), 43/11 – ZKZ-
C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, (109/12) in 76/14 – 
odl.US) in 28. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 3/16 – uradno prečiščeno 
besedilo in 35/16) je župan Občine Škofja Loka sprejel  

 
POPRAVEK 

SKLEPA O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 
PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA RETEČE 

– EUP RE 01/03 
 

ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 88/15, z dne 
20.11.2015: 

1. V 4. alineji, 3. odstavka, 4. člena se za besedo 
»komunalnih« doda beseda: »komunikacijskih«. 

2. V 6. členu se briše 11. Točka, ki se glasi: »Telekom 
Slovenije, PE Kranj, Mirka Vadnova 13, Kranj«. 

3. Popravek sklepa se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in na svetovnem spletu. 

4. Popravek sklepa začne veljati z dnem objave v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka: 3505-0002/2015 
Datum: 07.09.2016 
 

 Občina Škofja Loka 
 mag. Miha Ješe, župan 

 

 
 



Št. 45/9.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1511 

 

 

  Stran 
OBČINA CERKVENJAK  

571. Sklep o prenehanju statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena 

1507 

572. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi 
cene programov vrtca Cerkvenjak 

1507 

   
OBČINA KIDRIČEVO  
573. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za enoto urejanja 
prostora PL57 Gramoznica Pleterje  
(ureditve za oddih, rekreacijo in 
turizem) 

1508 

   
OBČINA MARKOVCI  

574. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra v k.o. Markovci 

1508 

   
OBČINA PODLEHNIK  

575. Odloko spremembi Odloka o 
proračunu Občine Podlehnik za leto 
2016 – 1. Rebalans 

1508 

   
OBČINA ŠKOFJA LOKA  

576. Popravek Sklepa o začetku priprave 
Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta Reteče – EUP 
RE 01/03 

1510 

 


